ДС Електронікс
04136, Україна,  м. Київ,
вул. Північно-Сирецька, б. 1-3
реле напруги (044) 228-73-46
для професіоналів arhiereeva.e@dse.com.ua
Технічна підтримка
5 років гарантія www.ds-electronics.com.ua (093) 177-61-32
(050) 450-30-15 (Telegram, Viber)

D25t 1 205 25 А (max 30 А),
5 700 ВА 4820120220449
Крім базового функціоналу моделі ZUBR Dt мають
термозахист, TrueRMS, ProModel
— затримка вмикання навантаження до 10 хв;
— енергонезалежний журнал на 50 аварій;
— поправка напруги на екрані.D32t 1 331 32 А (max 40 А),
7 300 ВА 4820120220456
D40t 1 457 40 А (max 50 А),
9 200 ВА 4820120220463
D50t 1 610 50 А (max 60 A),
11 500 ВА 4820120220470
D63t 1 817 63 А (max 80 А),
14 400 ВА 4820120220487
Реле напруги з контролем струму
CV2-32 red 1 655 32 А (max 40 А),
7 300 ВА 4820120222689
Компактне реле напруги з контролем струму. Є
термозахист, TrueRMS, ProModel
— на другому екрані ви можете замінити контроль за
струмом на потужність;
— енергонезалежний журнал на 100 аварій;
— захист від частих спрацьовувань;
— регульований гістерезис за напругою.
CV2-40 red 1 763 40 А (max 50 А),
9 200 ВА 4820120222160
CV2-50 red 1 871 50 А (max 60 A),
11 500 ВА 4820120222177
CV2-63 red 1 979 63 А (max 80 А),
14 400 ВА 4820120222184
Мультифункціональне реле напруги
MF2-32 1 898 32 А (max 40 А),
7 300 ВА 4820120222740
Компактне реле напруги з контролем струму та
потужності. Є термозахист, TrueRMS, ProModel
— контроль стану своєї мережі одразу за трьома
параметрами: напруга, струм та потужність;
— затримка вмикання навантаження до 10 хв;
— енергонезалежний журнал на 100 аварій;
— захист від частих спрацьовувань;
— регульований гістерезис за напругою.
MF2-40 2 042 40 А (max 50 А),
9 200 ВА 4820120222573
MF2-50 2 087 50 А (max 60 A),
11 500 ВА 4820120222580
MF2-63 2 150 63 А (max 80 А),
14 400 ВА 4820120222566
MF2-32 red 1 853 32 А (max 40 А),
7 300 ВА 4820120222757
MF2-40 red 2 006 40 А (max 50 А),